АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 февраля 2019 года № 67

г. Холм

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Холмского

муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3 – 1
– 3-17 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных

правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», областными законами от 01 февраля 2016 года №

914-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31 марта 2014 года №

524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований Новгородской области отдельными государственными

полномочиями Новгородской области в сфере административных

правоотношений», Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц

Администрации Холмского муниципального района, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 3-1 - 3-17 областного закона от 01.02.2016 №

914-ОЗ «Об административных правонарушениях».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 08.08.2016 № 464 «Об утверждении

перечня должностных лиц администрации муниципального района, которые

вправе составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 3 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об

административных правонарушениях».

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 12.02.2019 № 67

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Холмского муниципального района,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 3-1 - 3-17 областного
закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных

правонарушениях».

1. Первый заместитель Главы администрации муниципального района,
заместитель Главы администрации муниципального района;

2. Управляющий делами Администрации района;

3. Председатель комитета Администрации Холмского муниципального
района;

4. Заместитель председателя комитета Администрации Холмского
муниципального района;

5. Начальник отдела Администрации района;

6. Главный специалист отдела Администрации района;

7. Ведущий специалист Администрации района.